SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXT] KOTA KINABALU, KHAMIS, 20 APRIL 2006 [No. 16

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 167 [No. JKM (S) 500-14/2 (142)
PEMBATALAN WATIKAH PELANTIKAN

Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa nasihat Yang Berhormat Menteri
yang bertanggungjawab tentang Hal Ehwal Agama Islam Negeri Sabah, saya, Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah telah membatalkan pelantikan Timbalan Mufti
Negeri Sabah mulai 1 Januari 2005.

(i) Y. A. Ustaz Jasri @ Nasip bin Matjakir - Timbalan Mufti
Negeri Sabah

No. 168 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/28 (11)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3
Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa

pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan ini
hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk Tapak SK. Tg. Batu Keramat, Tawau.

Bab. 69



466 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 20 April 2006
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pelan No. L.S. 1018.1.112/(9) yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh
diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu atau di pejabat Penolong
Pemungut Hasil Tanah, Tawau, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Kukusan Estate 105167548 8.03 Tg. 8.03
Sdn. Bhd. Batu/Kukusan (Keseluruhan)
2. Kukusan Estate 105167557 0.47 . 0.47
Sdn. Bhd. (Keseluruhan)
3. Yeo Yee Shung 103021398 5.10 Tg. Batu 5.10

(Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/28 (11)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he

considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say for the site for SK. Tg. Batu Keramat, Tawau.

Cap. 69

Plan No. L.S. 1018.1.112/(9) showing the area to be required may be inspected at the
office of the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Tawau, during normal office hours.
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SCHEDULE

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

1. Kukusan Estate 105167548 8.03 Tg. 8.03
Sdn. Bhd. Batu/Kukusan (Whole)

2. Kukusan Estate 105167557 0.47 ’ 0.47
Sdn. Bhd. (Whole)

3. Yeo Yee Shung 103021398 5.10 Tg. Batu 5.10

(Whole)
Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 169 [No. JKM. PHB. 600-2/1/159 (32)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JWGC/J2002/19/KM93.3/SG1/LA/01 mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi Pembinaan Pembaikan Cerun di Km. 93.3, Jalan Tamparuli-
Ranau, Ranau; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-
Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual
bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri
adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Ranau, pada waktu pejabat.
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Korporasi NT. 063005103  1.850 Kundasang 0.530
Pembangunan
Desa
2. Korporasi NT. 063005318 2.720 . 0.470
Pembangunan
Desa
3. Jalin b. Bandaran NT. 063055952  5.240 ’ 0.300

(Remr. of
NT. 063005112)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/159 (32)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JWGC/J2002/19/KM93.3/SG1/LA/01 is likely to be required for a public purpose, that is to
say for “Pembaikan Cerun di Km. 93.3, Jalan Tamparuli-Ranau, Ranau”; now, there-
Cap. 69 fore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the

' Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that
the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the
opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Ranau,
during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Korporasi NT. 063005103  1.850 Kundasang 0.530
Pembangunan
Desa
2. Korporasi NT. 063005318  2.720 ’ 0.470
Pembangunan
Desa
3. Jalin b. Bandaran NT. 063055952  5.240 ' 0.300
(Remr. of

NT. 063005112)

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 170 [No. JKM. PHB. 600-2/1/40 (18)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. PKM,/KNS/LA/02-1505 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Pelupusan Sampah (NQR), Papar; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi
maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Chan Fook Yin NT. 023071650 4.64 Kg. Semaji 153.0
2. Marius bin Denis
Carispina Dennis
Naney Golimbi
Denis NT. 023106194 3.72  Kg. Langkawit 3482.5
Benjamin Denis
Therea Golimbi Denis
Albert Denis @ Embi
3. Lahamba bin Basiar NT. 023106210 10.25 . 3037.0
4. Jipilun bin Laga NT. 023088995 5.31 Kg. Langsat 2461.7
@ Benjamin
5. Pantoi bin Dangkod NT. 023089018 6.53 ' 2053.7
6. Philip bin Frances NT. 023091563 4.96 ' 2407.9
7. Jani bin Majari @ NT. 023089009 5.06 ' 2099.0
Joannes
8. Edwin Dulit @ NT. 023189871 3.39  Kg. Langkawit 1451.2
Geofrey
9. Simon Sumeh bin NT. 023088904 7.12 Kg. Langsat 5102.6
Sanap
10. Kubing bin Dangir NT. 023103782 4.25 ' 30.1
11. John bin Francis
Dunsir NT. 023103817 6.51 Kg. Langkawit 1628.7
George bin Francis
Peter bin Jusir
12. Lim Pau Chu NT. 023103826 0.90 Kg. Kalatuan 2962.5

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/40 (18)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LLA/02-1505 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the “Jalan Raya Pelupusan Sampah (NQR), Papar”; now, therefore, in
Cap. 69 exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land

Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land
set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of
the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
1. Chan Fook Yin NT. 023071650 4.64 Kg. Semaji 153.0
2. Marius bin Denis
Carispina Dennis
Naney Golimbi
Denis NT. 023106194 3.72  Kg. Langkawit 3482.5
Benjamin Denis
Therea Golimbi Denis
Albert Denis @ Embi
3. Lahamba bin Basiar NT. 023106210 10.25 . 3037.0
4. Jipilun bin Laga NT. 023088995 5.31 Kg. Langsat 2461.7
@ Benjamin
5. Pantoi bin Dangkod NT. 023089018 6.53 » 2053.7
6. Philip bin Frances NT. 023091563 4.96 ’ 2407.9
7. Jani bin Majari @ NT. 023089009 5.06 ” 2099.0
Joannes
8. Edwin Dulit @ NT. 023189871 3.39  Kg. Langkawit 1451.2
Geofrey

9. Simon Sumeh bin NT. 023088904 7.12 Kg. Langsat 5102.6
Sanap
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
10. Kubing bin Dangir NT. 023103782 4.25 Kg. Langsat 30.1

11. John bin Francis
Dunsir NT. 023103817 6.51 Kg. Langkawit 1628.7
George bin Francis
Peter bin Jusir

12. Lim Pau Chu NT. 023103826 0.90 Kg. Kalatuan 2962.5

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 171 [No. JKM. PHB. 600-2/1/163 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No.JKR/PPR.01/04 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi
pembinaan Jalan Raya Kelanahan/Bambangan, Papar; oleh yang demikian, pada men-
jalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.
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JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)

1. Wahid b. Abdul
Malek NT. 023114294 0.40  Kg. Kelanahan 0.12
Anita bt. Misuari

2. Antin b. Minudin
Norsiah bt. Antin NT. 023081852 0.52 ' 0.10
Pandin b. Minudin
Mustapa b. Kassim

Darma b. Pandin NT. 023081861 0.42 " 0.11

3. Rosni bt. Asai <
Adol b. Asal

4. Angela Gan @ CL. 025020400 1.262 ’ 0.003
Gan Kim Fah

5. Juanis b. Gembot
Surimawathy bt. CL. 025332049 0.32 ’ 0.07
Jumanie

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/163 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JKR/PPR. 01/04 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the construction
of the Kelanahan Road, Papar; now, therefore, in exercise of the powers conferred
Cap.6o UPON him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-

Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely
to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public
purpose.
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

Malek
Anita bt. Misuari

1. Wahid b. Abdul
NT. 023114294 0.40  Kg. Kelanahan 0.12

2. Antin b. Minudin
Norsiah bt. Antin NT. 023081852 0.52 ’ 0.10
Pandin b. Minudin
Mustapa b. Kassim

3. Rosni bt. Asai

Darma b. Pandin < NT. 023081861 0.42 " 0.11
Adol b. Asal
4. Angela Gan @ CL. 025020400 1.262 ' 0.003
Gan Kim Fah
5. Juanis b. Gembot
Surimawathy bt. CL. 025332049 0.32 ’ 0.07

Jumanie

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 172 [No. JKM. PHB. 600-2/1/148 (27)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No.KON/383/LAQ/01-05 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
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bagi Projek Menaik Taraf Jalan Kuala Penyu, Binsulok, Pimping - Membakut, Beaufort;
oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikankepadanya oleh
Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Beaufort, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

1. Mohd. Kassim Tajip CL. 175326002 2.64 Kg. Binsulok 0.0772

2. Ag. Tengahb. Ag.
Arshad
Rashidah bt. Ag. NT. 173152675 4.81 ’ 0.1102
Asmat
Ag. Mahmud b.
Ag. Agas

3. Ag. Yusop b. Tudin
Abdul Karim NT. 173139449 2.83 ’ 0.0452
Sababdar

4. Julius Ramlee NT. 173139430 2.26 ’ 0.0201
Sapanggil

5. Said b. Ag. Lukman NT. 173153127 2.05 ' 0.0135
Ahmad

6. Dg.Inseen @ Hasnah ~ NT. 173160837 1.79 ' 0.0421
Mumin

7. Mohd. Shah b. Salleh
@ Mohd. Shah b. NT. 173164273 0.81 ’ 0.0368
Mohd. Salleh

8. Mohd. Arifin b. NT. 173164264 0.81 ’ 0.0443
Mohd. Arif
9. Amat @ Ahmad b. NT. 173164255 0.81 ’ 0.0473
Ag. Jahir
10. Mohd. Tahir Jumat NT. 173164246 0.81 ’ 0.0454

11. Abdul Talibb. Ahmad  NT. 173132940 5.59 ’ 0.0681
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
12. Kamar Moksin CL. 175333070 0.31 Kg. Binsulok 0.0019
13. Ag. Miminb. Ag. NT. 173161236 0.70 " 0.0142

Salleh @ Ag. Amin

14. Dang Husnah bt. Aman NT. 173153092 1.65 " 0.0607

15. Ag.Limonb. Ag. Ali
Dg. Anak b. Ag. Ali
Dg. bt. Ag. Ali NT. 173132959 3.44 » 0.0521
Ag.Jalib. Ag. Ali
Norsiah bt. Ag. Ali

16. Amat b. Bagul
Yusof b. Amat
Hamdan b. Ahmad
Abd. Hamid b.

Ahmad @ Wahid
b. Ahmad NT. 173127494 478 " 0.0962
Abd. Wahab b.
Ahmad @ Latip
b. Ahmad
Salomah bt. Amat
Muda

17. Saini b. Suhaili NT. 173127501 0.59 ’ 0.0127

18. Ag. Yunus @
Yunus b. Paie
Dg. Tabuan bt.
Ag. Payi NT. 173132888 1.06 ' 0.0432
Rusnah bte Paie
Dayang Latifah bt.
Pahi @ Paie

19. Jual b. Sarudin
Ag. Tangah b. Ag. NT. 173117256 1.65 ' 0.0345
Asat
Dg. Arfah bt. Juhan
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

20. Joehairul b. Jaapar
Ag. Ali Omar b. Ag.
Katy
Joefaizal b. Jaapar FR. 174042892 2.29 Kg. Binsulok 0.0192
@ Mohd. Faisal
Teimih bt. Kundangau
Ahmad b. Osman

21. Awang Anak b. \

Hj. Burut

Ag. Tahir b. Pg.
Bongsu

Siti Darma bt. NT. 173132860 2.17 ’ 0.0059
Jaafar

Mohd. Kushara
b. Alli

Mohd. Noor b. J
Moktar

22. Ida Rohana bt. NT. 173155112 1.22 ” 0.0350
Abdullah

23. Ag.Piutb. Ag. Jahir = NT. 173117265 2.05 ’ 0.0310
24. Dg.Jamyabt. Mumin NT. 173166400 0.83 . 0.0177
25. Ag. Amatb. Ag. Amit NT. 173168735 0.43 ' 0.1661

26. A.Damitb.
Dukasim @ Ag.
Amit b. Dukasim FR. 174027680 0.76 ’ 0.0216
Awang Putih. b.
Ag. Amit

27. Yusof b. Majit Taba | NT. 173041122 1.59 ’ 0.0621
Alli b. Md. Jai

28. Alimudin b. Asaludin
Dang Iring bt. Ag.
Pengah
Hatijah bt. Jaafar NT. 173053739 1.96 ' 0.1036
Julia bt. Jaafar
Marta bt. Jaafar
Md. Zaini b. Jaafar
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

29. Mumin b. Ache NT. 173079966 2.54 Kg. Binsulok 0.5873

30. Asiah bt. Bokong
@ Bukang
Munah bt. Bukang
Hasnah bt. Bukang
Ahmat Brahim b.
Bukang
Kiflee b. Bukang
Aisah bt. Bukang NT. 173079957 3.39 ’ 0.2316
Hajijah bt. Bukang
Anuk b. Bukang
Masri b. Bukang
Bukang b. Ahmad
Sinin b. Bukang @
Ag. Ali
Fatimah bt. Bukang }

31. Ag. Diuwanb. Ag. )

Damit

Espul b. Manak

Siti Sinyah bt. Manak

Amseh bt. Pagas

Dg. Tampui bt. }NT. 173079948 1.95 ’ 0.1085
Ag. Anak

Dang Andin bt. Ag.
Diwa

Awang Adi b. Bukut

Jaitun bt. Sabtu

32. Dg. Suasah bt. Burud NT. 173081242 4.64 ’ 0.2943
33. Noor Anidah Ag. Adi  NT. 173209311 0.16 ’ 0.0485
34. Dg. Mahal bt. Ag. Amit NT. 173168726 0.23 ’ 0.0451
35. A.Diwab. A. Damit  FR. 174028052 0.99 ’ 0.0520

36. Sinin b. Bukang NT. 173191412 1.19 ’ 0.0450
@ Awang Ali
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Bil.

37.

38.
39.

40.

41.

42.

43.
44.

45.

Pemilik

Awang Gador b.
Awang Shamsudin

Mohd. Isa b. Ag.
Gador

Fatimah @ Fatmah
bt. Awg. Gadur
@ Ag. Gador

Joefaizal b. Jaapar
@ Mohd. Faisal

Abu Bakar b. Gador

Mohd. Ali Khanafiah
b. Awg. Hasim

Ak. Baktir b. Hassan

Abu Bakar b. Ag.
Lokman
Sariyah bt. Ag.
Lokman
Said b. Ag. Lokman
Sarabiah bt. Ag.
Lokman
Hamidah bt. Ag.
Lokman
Fatimah bt. Ag.
Lokman
Khamsiah bt. Ag.
Lokman
Jumalia bt. Ag.
Lokman

Badarudin b.
Wahab

Awang Adi b. Hj.
Burut

A. Anak b.
Matsarudin

Hasan bin Juara

Damit bt. Talisah
Aminah bt. Sudin

Daud b. Bujarak

No. Hakmilik

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

FR.

NT.
FR.

FR.

JADUAL - (samb.)

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

173132879 1.96

173158631 0.25

173081608 1.86

173209302 0.23

173158042 0.25

174027742 0.30

173132351 0.24

174044001 0.37

174027715 0.67

Tempat

Kg. Binsulok

ER]

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.0001

0.0538

0.0346

0.0476

0.0320

0.0063

0.0171
0.0339

0.0336
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

46. Ag. Gamok b. Ag.
Sinyor FR. 174028043 1.19 Kg. Binsulok 0.0085
Amatb. Ag. Sinyor

47. Ag. Salleh b. Abd. NT. 173168968 1.01 " 0.0763
Rahman
48. Ramnah b. Kuk NT. 173213931 0.24 ' 0.0383

49. Aminudin b. Ag. ‘

Jahir @ Amirol
b. Ag. Jahir

Jamaliah bt. Ag.
Jahir @ Dang
Damit

Ag. Buntar b. Ag.
Jahir @ Ag.
Buntar NT. 173081528 1.93 ’ 0.0144

Ismail b. Ag. Jahir

Awang Anak b. Ag.
Jahir

Kuming bt. Ag.
Jahir

Dg. Kanak bt. Ag.
Jahir

Amat b. Awang Jahir

Ag. Piutb. Ag. Jahir 1

50. Hasan b. Junit NT. 173132815 0.91 ’ 0.0281

51. Abdullah Sani b. NT. 173137445 1.58 ’ 0.2828
Monying

52. Dani Meringking NT. 173137427 1.16 . 0.4848
@ Fajilis

53. Ramsay Teo Kok NT. 173137418 0.52 ’ 0.1718
Liang

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/148 (27)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.

KON/383/LLAQ/01-05 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Upgrading of Kuala Penyu, Binsulok, Pimping - Membakut Road, Beaufort; now,

Cap. 69

therefore, in exercise of thepowers conferred uponhim by section
4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby

notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose,
which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Beaufort, during normal office hours.

No.

Owner(s)

. Mohd. Kassim Tajip

Ag. Tengah b. Ag.
Arshad

Rashidah bt. Ag.
Asmat

Ag. Mahmud b.
Ag. Agas

Ag. Yusop b. Tudin
Abdul Karim
Sababdar

Julius Ramlee
Sapanggil

Said b. Ag. Lukman
Ahmad

Dg. Inseen @ Hasnah
Mumin

Mohd. Shah b. Salleh
@ Mohd. Shah b.
Mohd. Salleh

Mohd. Arifin b.
Mohd. Arif

SCHEDULE
Area
Title No. on Title
in Hectare(s)

CL. 175326002 2.64
NT. 173152675 4.81
NT. 173139449 2.83
NT. 173139430 2.26
NT. 173153127 2.05
NT. 173160837 1.79
NT. 173164273 0.81
NT. 173164264 0.81

Locality

Kg. Binsulok

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.0772

0.1102

0.0452

0.0201

0.0135

0.0421

0.0368

0.0443
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
9. Amat @ Ahmad b. NT. 173164255 0.81 Kg. Binsulok 0.0473
Ag. Jahir
10. Mohd. Tahir Jumat NT. 173164246 0.81 ’ 0.0454
11. Abdul Talibb. Ahmad NT. 173132940 5.59 ' 0.0681
12. Kamar Moksin CL. 175333070 0.31 . 0.0019
13. Ag. Mimin b. Ag. NT. 173161236 0.70 ’ 0.0142
Salleh @ Ag. Amin
14. Dang Husnah bt. Aman NT. 173153092 1.65 ’ 0.0607
15. Ag.Limonb. Ag. Ali
Dg. Anak b. Ag. Ali
Dg. bt. Ag. Ali NT. 173132959 3.44 ' 0.0521
Ag.Jalib. Ag. Ali
Norsiah bt. Ag. Ali
16. Amat b. Bagul
Yusof b. Amat
Hamdan b. Ahmad
Abd. Hamid b.
Ahmad @ Wahid
b. Ahmad NT. 173127494 4.78 ’ 0.0962
Abd. Wahab b.
Ahmad @ Latip
b. Ahmad
Salomah bt. Amat
Muda
17. Saini b. Suhaili NT. 173127501 0.59 ’ 0.0127
18. Ag. Yunus @
Yunus b. Paie
Dg. Tabuan bt.
Ag. Payi NT. 173132888 1.06 ’ 0.0432
Rusnah bte Paie
Dayang Latifah bt.
Pahi @ Paie
19. Jual b. Sarudin
Ag. Tangah b. Ag. NT. 173117256 1.65 0.0345

Asat
Dg. Arfah bt. Juhan
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

20. Joehairul b. Jaapar
Ag. Ali Omar b. Ag.
Katy
Joefaizal b. Jaapar FR. 174042892 2.29 Kg. Binsulok 0.0192
@ Mohd. Faisal
Teimih bt. Kundangau
Ahmad b. Osman

21. Awang Anak b. \

Hj. Burut

Ag. Tahir b. Pg.
Bongsu

Siti Darma bt. NT. 173132860 2.17 ’ 0.0059
Jaafar

Mohd. Kushara
b. Alli

Mohd. Noor b. }
Moktar

22. Ida Rohana bt. NT. 173155112 1.22 » 0.0350
Abdullah

23. Ag. Piutb. Ag. Jahir ~ NT. 173117265 2.05 ” 0.0310
24. Dg.Jamyabt. Mumin NT. 173166400 0.83 ’ 0.0177
25. Ag. Amatb. Ag. Amit NT. 173168735 0.43 ’ 0.1661

26. A.Damitb.
Dukasim @ Ag.
Amit b. Dukasim FR. 174027680 0.76 » 0.0216
Awang Putih. b.
Ag. Amit

27. Yusof b. Majit Taba | NT. 173041122 1.59 ’ 0.0621
Alli b. Md. Jai

28. Alimudin b. Asaludin
Dang Iring bt. Ag.
Pengah
Hatijah bt. Jaafar NT. 173053739 1.96 ' 0.1036
Julia bt. Jaafar
Marta bt. Jaafar
Md. Zaini b. Jaafar
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

29. Mumin b. Ache NT. 173079966 2.54 Kg. Binsulok 0.5873

30. Asiah bt. Bokong
@ Bukang
Munah bt. Bukang
Hasnah bt. Bukang
Ahmat Brahim b.
Bukang
Kiflee b. Bukang
Aisah bt. Bukang NT. 173079957 3.39 ’ 0.2316
Hajijah bt. Bukang
Anuk b. Bukang
Masri b. Bukang
Bukang b. Ahmad
Sinin b. Bukang @
Ag. Ali
Fatimah bt. Bukang

31. Ag.Diuwanb. Ag. ‘

Damit

Espul b. Manak

Siti Sinyah bt. Manak

Amseh bt. Pagas

Dg. Tampui bt. }NT. 173079948 1.95 ’ 0.1085
Ag. Anak

Dang Andin bt. Ag.
Diwa

Awang Adi b. Bukut

Jaitun bt. Sabtu J

32. Dg. Suasah bt. Burud NT. 173081242 4.64 ’ 0.2943
33. Noor Anidah Ag. Adi  NT. 173209311 0.16 ’ 0.0485
34. Dg. Mahal bt. Ag. Amit NT. 173168726 0.23 ’ 0.0451
35. A.Diwab. A. Damit  FR. 174028052 0.99 ’ 0.0520

36. Sinin b. Bukang NT. 173191412 1.19 ’ 0.0450
@ Awang Ali
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No.

37.

38.
39.

40.

41.

42.

43.
44.

45.

Owner(s)

Awang Gador b.
Awang Shamsudin

Mohd. Isa b. Ag.
Gador

Fatimah @ Fatmah
bt. Awg. Gadur
@ Ag. Gador

Joefaizal b. Jaapar
@ Mohd. Faisal

Abu Bakar b. Gador

Mohd. Ali Khanafiah
b. Awg. Hasim

Ak. Baktir b. Hassan

Abu Bakar b. Ag.
Lokman
Sariyah bt. Ag.
Lokman
Said b. Ag. Lokman
Sarabiah bt. Ag.
Lokman
Hamidah bt. Ag.
Lokman
Fatimah bt. Ag.
Lokman
Khamsiah bt. Ag.
Lokman
Jumalia bt. Ag.
Lokman

Badarudin b.
Wahab

Awang Adi b. Hj.
Burut

A. Anak b.
Matsarudin

Hasan bin Juara

Damit bt. Talisah
Aminah bt. Sudin

Daud b. Bujarak

Title No.

NT.

NT.

NT.

NT.

NT.

FR.

NT.
FR.

FR.

SCHEDULE - (cont.)

Area
on Title

in Hectare(s)

173132879 1.96

173158631 0.25

173081608 1.86

173209302 0.23

173158042 0.25

174027742 0.30

173132351 0.24

174044001 0.37

174027715 0.67

Locality

Kg. Binsulok

EE)

Area to be
Acquired
in Hectare(s)

0.0001

0.0538

0.0346

0.0476

0.0320

0.0063

0.0171
0.0339

0.0336
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

46. Ag. Gamok b. Ag.
Sinyor FR. 174028043 1.19 Kg. Binsulok 0.0085
Amatb. Ag. Sinyor

47. Ag. Salleh b. Abd. NT. 173168968 1.01 ’ 0.0763
Rahman
48. Ramnah b. Kuk NT. 173213931 0.24 ’ 0.0383

49. Aminudin b. Ag. ‘

Jahir @ Amirol
b. Ag. Jahir

Jamaliah bt. Ag.
Jahir @ Dang
Damit

Ag. Buntar b. Ag.
Jahir @ Ag.
Buntar NT. 173081528 1.93 ’ 0.0144

Ismail b. Ag. Jahir

Awang Anak b. Ag.
Jahir

Kuming bt. Ag.
Jahir

Dg. Kanak bt. Ag.
Jahir

Amat b. Awang Jahir

Ag. Piutb. Ag. Jahir 1

50. Hasan b. Junit NT. 173132815 0.91 ’ 0.0281

51. Abdullah Sani b. NT. 173137445 1.58 ’ 0.2828
Monying

52. Dani Meringking NT. 173137427 1.16 . 0.4848
@ Fajilis

53. Ramsay Teo Kok NT. 173137418 0.52 ’ 0.1718
Liang

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 173 [No. JKM. PHB. 600-2/2/34 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JPSN.SB.E/36/1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
bagi Pembinaan Skim Pencegahan Banjir Kota Kinabalu, Basin 5 (Likas dan Inanam) Pake;j
14 (Pakej 13 Fasa II); oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-
Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam
Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua
Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Grand Likas Villas CL. 015011346  69.59  Kota Kinabalu 0.60
Sdn. Bhd.
2. Teck Guan
Development CL. 015012656 73.89 " 1.20

(Sabah) Sdn. Bhd.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/2/34 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JPSN.SB.E/36/1 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the Construction
of the Kota Kinabalu Flood Mitigation Scheme, Basin 5 (Likas and Inanam) Package 14
(Package 13 Phase II); now, therefore, in exercise of the powers conferred upon
him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua
Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be
required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public
purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

1. Grand Likas Villas CL. 015011346  69.59  Kota Kinabalu 0.60
Sdn. Bhd.

2. Teck Guan
Development CL. 015012656  73.89 ’ 1.20
(Sabah) Sdn. Bhd.

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 174 [No. JKM. PHB. 600-4/3/8/2 (16)
ORDINAN KERAJAAN TEMPATAN, 1961
(Ordinan No. 11 tahun 1961)

PENYERAHAN TANAH KERAJAAN YANG TERLETAK HAK PADA
MAJLIS DAERAH LAHAD DATU
DAERAH LAHAD DATU

Adalah dengan ini diberitahu untuk maklumat umum bahawa menurut seksyen 70
Ordinan Kerajaan Tempatan 1961, Majlis Daerah Lahad Datu apabila dikehendaki oleh
Yang di-Pertua Negeri untuk menyerahkan kawasan seluas 0.50 ekar (0.202 hektar)
sepertimana yang diperihalkan di dalam Jadual ini daripada Lot Ukur Bil. 1291 yang mana
telah diletak hak padanya di dalam Pemberitahuan Warta Bil. S19 tahun 1965 telah
menyerahkan kawasan seluas 0.50 ekar (0.202 hektar) itu kepada Yang di-Pertua Negeri.

2. Pemberitahuan Warta Bil. S19 tahun 1965 adalah dengan ini dibatalkan.

JADUAL
Kawasan
Tempat Daerah Butir-butir Bil. Pelan Lebih
Lot Ukur Bil. Kurang
Kawasan Bandar, Lahad Datu 1291 11217 0.50 ekar
Lahad Datu (0.202 hektar)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/3/8/2 (16)
THE LOCAL GOVERNMENT ORDINANCE, 1961
(Ordinance No. 11 of 1961)

SURRENDER OF STATE LAND VESTED IN LAHAD DATU DISTRICT COUNCIL
LAHAD DATU DISTRICT

It is hereby notified for public information that in pursuance of section 70 at the Local
Government Ordinance 1961, the Lahad Datu District Council on being called upon by the
Yang di-Pertua Negeri to surrender an area of 0.50 acre (0.202 hectare) as described in the
Schedule hereto from Survey Lot No. 1291 which has been vested in it vide Gazette Noti-
fication No. S19 of 1965 has surrendered the same to the Yang di-Pertua Negeri.

2. Gazette Notification No. S19 of 1965 is hereby revoked.
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THE LOCAL GOVERNMENT ORDINANCE, 1961 - (cont.)

SCHEDULE
Locality District Description Plan No. Approximate
Survey Lot No. Area
Town Area Lahad Datu 1291 11217 0.50 acre
Lahad Datu (0.202 hectare)

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 175 [No. JKM. PHB. 600-1/36/10/2 (13)
ORDINAN TANAH
Bab 68

PERISYTIHARAN TANAH YANG DIRIZABKAN BAGI TANAH PERKUBURAN ANAK NEGERI
BERAGAMA ISLAM KAMPUNG TALISAI DAERAH KUALA PENYU
DI BAWAH SEKSYEN 78(1), (2) DAN (3)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 78(1), (2) dan
(3) Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah mengisytiharkan Tanah Kerajaan
yang diperihalkan di dalam Jadual bersama ini sebagai Tanah Rizab Anak Negeri
yang dikenali sebagai Tanah Rizab Perkuburan Anak Negeri Beragama Islam Kampung
Talisai (kemudian daripada ini disebut sebagai ‘Tanah Rizab’) untuk kegunaan sepenuhnya
bagi Anak Negeri Beragama Islam Kampung Talisai di Daerah Kuala Penyu tertakluk kepada
syarat-syarat berikut:-

Bab 68

H Tiada seorang pun Anak Negeri Beragama Islam yang bukan pada lazimnya
bermastautin di Kampung Talisai boleh mengebumikan jenazah di Tanah Rizab itu
melainkan dia telah mendapat kebenaran bertulis terlebih dahulu untuk berbuat
demikian daripada Pemegang Amanah;

2) Yang di-Pertua Majlis Ugama Islam Sabah (MUIS), Imam Daerah Kuala Penyu,
Ketua Kampung Talisai dan Ketua Daerah Kuala Penyu adalah dengan ini dilantik
sebagai Pemegang Amanah Tanah Rizab itu tertakluk kepada arahan Pegawai Daerah
Kuala Penyu;

3) Pemegang Amanah hendaklah memagar atau menyebabkan supaya dipagar
sempadan Tanah Rizab itu dengan memuaskan hati Pegawai Daerah Kuala Penyu;
dan
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@) Seseorang yang terkilan oleh apa-apa tindakan atau apa-apa peninggalan oleh
Pemegang Amanah atau Pegawai Daerah Kuala Penyu atau kedua-duanya, boleh
memohon kajian semula baginya kepada Setiausaha Hasil Bumi yang keputusannya
adalah muktamad.

JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Luasnya
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Kg. Talisai Kuala Penyu 18200090 18124067 0.108 hektar

Cap.

(0.26 ekar)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-1/36/10/2 (13)

THE LAND ORDINANCE
Cap. 68
DECLARATION OF LAND RESERVED FOR MUSLIM NATIVES BURIAL GROUND

KAMPUNG TALISAI DISTRICT OF KUALA PENYU
UNDER SECTION 78(1), (2) AND (3)

In exercise of the powers conferred upon him by subsections 78(1), (2) and (3) of the

Land Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri has declared the State Land described in
the Schedule hereto to be a Native Reserve to be known as the Kampung Talisai

Muslim Natives Burial Ground Reserve (hereinafter referred to as ‘the Reserve’) for the
sole use of the Muslim Natives of Kampung Talisai in the Kuala Penyu District, subject to
the following terms:-

ey

@)

3

No Muslim Native who is not habitually resident in Kampung Talisai shall bury any
corpse within the Reserve unless he shall have previously obtained permission in
writing to do so from the Trustee;

The Yang di-Pertua Majlis Ugama Islam Sabah (MUIS), Imam Daerah Kuala Penyu,
Ketua Kampung Talisai and Ketua Daerah Kuala Penyu are hereby appointed
Trustees for the Reserve subject to the directions of the District Officer of Kuala
Penyu;

The Trustees shall fence or cause to be fenced the boundaries of the Reserve to the
satisfaction of the District Officer Kuala Penyu; and
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THE LAND ORDINANCE - (cont.)

4) Any person aggrieved by any act or omission by the Trustees or the District Officer
of Kuala Penyu or both, may apply for a review thereof to the Secretary of Natural
Resources whose decision shall be final.

SCHEDULE

Locality District Description Plan No. Approximate Area
Survey Lot No.

Kg. Talisai Kuala Penyu 18200090 18124067 0.108 hectare
(0.26 acre)

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 176 [No. JKM. PHB. 600-2/4/9 (14)
ORDINAN TANAH
Bab 68

NOTIS PEMBATALAN YANG DICADANGKAN BAGI SEBAHAGIAN DARIPADA
TANAH R1ZAB PASUKAN KONSTABEL DAN PENJARA DI KEPAYAN
DAERAH KOTA KINABALU DI BAWAH SEKSYEN 28(3)(a)

Notis adalah dengan ini diberikan di bawah perenggan 28(3)(a) Ordinan Tanah

bahawa adalah dicadangkan supaya dibatalkan perizaban kawasan seluas lebih

Bab68 1 yrang 12.57 hektar (31.06 ekar) daripada Lot Ukur Bil. 9516 yang diwartakan di

bawah Pemberitahuan Warta Bil. 346 tahun 1953 sepertimana yang dipinda oleh

Pemberitahuan Warta Bil. 506 tahun 1992 yang ditunjukkan dengan lebih khusus di dalam
Pelan Bil. 01126207.

2. Sesiapa yang ingin membuat bantahan terhadap pembatalan itu akan didengar oleh
Penolong Pemungut Hasil Tanah, di Kota Kinabalu pada 18 Mei 2006, jam 8.00 pagi.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/4/9 (14)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

NOTICE OF PROPOSED PARTIAL REVOCATION OF CONSTABULARY AND
PRISON RESERVE AT KEPAYAN KOTA KINABALU DISTRICT UNDER SECTION 28(3)(a)

Notice is hereby given under the provision of paragraph 28(3)(a) of the Land
Ordinance that it is proposed to revoke the reservation of an area of 12.57 hectares
(31.06 acres) more or less from Survey Lot No0.9516 gazetted under
Gazette Notification No. 346 of 1953 as amended by Gazette Notification Nos. 506 of
1992 which is more particularly shown on Plan No. 01126207.

Cap. 68

2. Any person desiring to show cause against such revocation will be heard by the
Assistant Collector of Land Revenue at Kota Kinabalu on 18th May, 2006 at 8.00 a.m.

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJT AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 177 [No. JKM. PHB. 600-4/1/83 (16)
ORDINAN TANAH

Bab 68

NOTIS PEMBATALAN YANG DICADANGKAN BAGI TANAH RIZAB TAPAK
MAJLIS PERKHIDMATAN MASYARAKAT SABAH
DAERAH KOTA KINABALU DI BAWAH SEKSYEN 28(3)(a)

Notis adalah dengan ini diberikan di bawah perenggan 28(3)(a) Ordinan Tanah

bahawa dicadangkan supaya dibatalkan perizaban kawasan seluas lebih kurang

Bab68 (25 ekar (0.101 hektar) daripada Lot Ukur Bil. 01200593 yang diwartakan di

bawah Pemberitahuan Warta Bil. 330 tahun 1975 yang ditunjukkan dengan lebih khusus di
dalam Pelan Bil. 01123529.

2. Sesiapa yang ingin membuat bantahan terhadap pembatalan itu akan didengar oleh
Penolong Pemungut Hasil Tanah, di Kota Kinabalu pada 18 Mei 2006, jam 8.00 pagi.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 30 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-4/1/83 (16)
THE LAND ORDINANCE
Cap. 68

NOTICE OF PROPOSED REVOCATION OF SABAH COUNCIL OF SOCIAL SERVICES SITE
RESERVE KOTA KINABALU DISTRICT UNDER SECTION 28(3)(a)

Notice is hereby given under the provision of paragraph 28(3)(a) of the Land

Cap. 68

Ordinance that it is proposed to revoke the reservation of an area of 0.25 acre

(0.101 hectare) more or less from Survey Lot No.01200593 gazetted under
Gazette Notification No. 330 of 1975 which is more particularly shown on Plan No.

01123529

2. Any person desiring to show cause against such revocation will be heard by the
Assistant Collector of Land Revenue at Kota Kinabalu on 18th May, 2006 at 8.00 a.m.

Dated at Kota Kinabalu, this 30th day of March, 2006.

No. 178

Nama Sibankrap:
No. Kad Pengenalan:

Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Pertama:

Waktu:

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

PUBLIC NOTICES
[No. PPH (KK) 251/2002
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Dayang bte Nasir @ Satiah
H 0621261

No. 670, Lorong 12, Taman Jumbo,
Jalan Petagas, 88200 Kota Kinabalu

Berniaga

Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
K29-562 tahun 2001

7 Mac 2006

2.30 petang
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Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Februari 2006.
NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. PPH (KK) 251/2002
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Dayang bte Nasir @ Satiah
NRIC No.: H 0621261
Address: No. 670, Lorong 12, Taman Jumbo,
Jalan Petagas, 88200 Kota Kinabalu
Description: Businesswoman
Court: High Court, Kota Kinabalu
Bankruptcy Number: K29-562 of 2001
Date of First Meeting: 7th March, 2006
Time: 2.30 p.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Kota Kinabalu

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Sec. 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,

Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th February, 2006.

NIRAN TAN KRAN,
State Insolvency Director,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES (cont.)
No. 179 [No. PP (TER) (KK) 6/1995/SY

AKTA SYARIKAT-SYARIKAT, 1965
NOTIS MENGENAI PELANTIKAN PELIKUIDASI SEMENTARA

Nama Syarikat: Anthonia Engineering Services Sdn. Bhd.

Alamat Pejabat Yang Didaftarkan: ~ Lot 5, Sri Kemajuan Industrial,
Batu 6%, Jalan Tuaran, Inanam

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Perkara: K28-19 tahun 1994

Nama Pelikuidasi Sementara: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat Pelikuidasi: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu
Tarikh Pelantikan: 6 April 1995

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,

Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.

Bertarikh: 8 Februari 2006.

NIRAN TAN KRAN,
Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Pegawai Penerima dan Pelikuidasi Sementara,
Malaysia.

[No. PP (TER) (KK) 6/1995/SY

COMPANIES ACT, 1965

NOTICE OF APPOINTMENT OF PROVISIONAL LIQUIDATOR

Name of Company: Anthonia Engineering Services Sdn. Bhd.
Address of Registered Office: Lot 5, Sri Kemajuan Industrial,
Mile 62, Tuaran Road, Inanam
Court: High Court, Kota Kinabalu
Number of Matter: K28-19 of 1994

Provisional Liquidator’s Name: Director General of Insolvency, Malaysia
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Liquidator’s Address: Department of Insolvency, Kota Kinabalu
Date of Appointment: 6th April, 1995
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,

Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th February, 2006.
NIRAN TAN KRAN,
State Director of Insolvency,
for Officer Receiver and Provisional Liquidator,
Malaysia.

No. 180 [No. PP (TER) (KK) 22/1995/SY

AKTA SYARIKAT-SYARIKAT, 1965
NOTIS MENGENAI PELANTIKAN PELIKUIDASI SEMENTARA

Nama Syarikat: Fook Loong Enterprise Sdn. Bhd.
Alamat Pejabat Yang Didaftarkan: Tingkat 1, No. 10, Jalan Haji Yaacob,
Kota Kinabalu

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Perkara: K28-18 tahun 1994
Nama Pelikuidasi Sementara: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat Pelikuidasi: Jabatan Insolvensi Malaysia, Kota Kinabalu
Tarikh Pelantikan: 8 Ogos 1995
Alamat:
Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Kota Kinabalu,
Blok C, Tingkat 6, Bangunan KWSP,
88000 Kota Kinabalu.
Bertarikh: 8 Februari 2006.

NIRAN TAN KRAN,

Pengarah Insolvensi Negeri,
b.p. Pegawai Penerima dan Pelikuidasi Sementara,
Malaysia.
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PUBLIC NOTICES (cont.)
[No. PP (TER) (KK) 22/1995/SY

COMPANIES ACT, 1965

NOTICE OF APPOINTMENT OF PROVISIONAL LIQUIDATOR

Name of Company: Fook Loong Enterprise Sdn. Bhd.

Address of Registered Office: 1st Floor, No. 10, Jalan Haji Yaacob,
Kota Kinabalu

Court: High Court, Kota Kinabalu

Number of Matter: K28-18 of 1994

Provisional Liquidator’s Name: Director General of Insolvency, Malaysia

Liquidator’s Address: Department of Insolvency, Kota Kinabalu

Date of Appointment: 8th August, 1995

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Kota Kinabalu Branch,

Block C, 6th Floor, KWSP Building,
88000 Kota Kinabalu.

Dated: 8th February, 2006.

NIRAN TAN KRAN,
State Director of Insolvency,
for Officer Receiver and Provisional Liquidator,
Malaysia.

TENDER NOTICES
No. 181 [No. JKR. JUB. 600-5/1/146

KENYATAAN TENDER
TAWARAN TERBUKA
Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat
Kontraktor Sabah (PUKONSA) atau Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dalam Kelas A di

bawah Kepala II, Sub-Kepala 1 serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri
Pembinaan Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“MEMBINA DAN MENYIAPKAN WISMA WANITA DI KOTA KINABALLU,
SABAH”.

Bayaran Dokumen Tender: RM1,000.00
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Tarikh Terakhir Mengeluarkan
Dokumen Tender:

Tarikh Tutup:

Tempat Memasukkan Tender:

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat
dan Tempat untuk Mengambil
Borang Lawatan Tapak/Taklimat:

3 April 2006

10 April 2006
(Isnin, Jam 10.00 pagi)

Setiausaha,

Lembaga Tawaran Negeri,
Kementerian Kewangan,

Tingkat Bawah, Wisma Kewangan,
88593 Kota Kinabalu.

Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
menghadiri taklimat di Bilik Mesyuarat,
Tingkat Bawah, Ibu Pejabat Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu pada 20 Mac 2006
(Isnin) jam 10.00 pagi dan borang boleh
diambil dari Pejabat Cawangan Ukur
Bahan, Tingkat Lima (5), IbuPejabat,
Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PUKONSA/PKK dan Perakuan Pendaftaran Asal LPIPM (CIDB) hendaklah ditunjukkan

ketika hendak membeli dokumen tender.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat di Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja

Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak/Taklimat telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAIT AJIK,
Pengarah Kerja Raya.

[No. JKR. JUB. 600-5/1/146

TENDER NOTICE

OPEN TENDER

Contractors registered with Pusat Kontraktor Sabah (PUKONSA) or Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) in Class A, under Head II, Sub-Head 1 and registered with Construction
Industry Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the follow-

ing works:-
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TENDER NOTICES (cont.)

“MEMBINA DAN MENYIAPKAN WISMA WANITA DI KOTA KINABALU,
SABAH”.

Tender Document Fee:
Last Day of Issuing Document:

Closing Date:

Place of Submission of Tender:

Time, Place and Date for Site Visit/
Briefing and Place to obtain Form of
Site Visit /Briefing by Contractor:

RM1,000.00
3rd April, 2006

10th April, 2006
(Monday - 12.00 a.m.)

The Secretary,

State Tenders Board,

Ministry of Finance,

Ground Floor, Wisma Kewangan,
88593 Kota Kinabalu.

It is COMPULSORY for Tenderer to attend
the Site Briefing at Bilik Mesyuarat Tingkat
Bawah, Ibu Pejabat Jabatan Kerja Raya, Kota
Kinabalu on 20th March, 2006 (Monday) at
10.00 a.m. and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PUKONSA/PKK License
and Original Registration Acknowledgement CIDB (LPIPM) must be produced when

obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit/Briefing by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 182 [No. JKR. JUB. 600-5/2/87

KENYATAAN TENDER
TAWARAN TERBUKA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas D sahaja di bawah Kepala II, Sub-Kepala 2(a) serta berdaftar
dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) untuk membuat
tawaran bagi kerja berikut:-

“PEMBINAAN TANDAS AWAM, SURAU DAN GERAI CENDERAHATI
DI TAMAN KINABALU, RANAU”.

Bayaran Dokumen Tender: RM250.00

Tarikh Tutup: 24 April 2006
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor  Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Jurutera
dan Tempat untuk Mengambil Daerah Jabatan Kerja Raya, Ranau pada
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: 3 April 2006 (Isnin) jam 10.00 pagi dan

borang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
(5), IbuPejabat, Jabatan Kerja Raya,
Kota Kinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya, Ranau.

Dokumen hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-wakilnya
yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan bahawa
mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal PKK dan
Perakuan Pendaftaran Asal LPIPM (CIDB) hendaklah ditunjukkan ketika hendak membeli
dokumen tender.

Dokumen tender dan butir-butir lanjut boleh diperoleh pada waktu pejabat di Cawangan
Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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[No. JKR. JUB. 600-5/2/87

TENDER NOTICE
OPEN TENDER

Contractors registered with Pusat Kontraktor Sabah (PKK) in Class D only under Head
I, Sub-Head 2(a) and registered with Construction Industry Development Board (CIDB)
are invited to participate in the tender for the following works:

“PEMBINAAN TANDAS AWAM, SURAU DAN GERAI CENDERAHATI
DI TAMAN KINABALU, RANAU”.

Tender Document Fee: RM250.00

Closing Date: 24th April, 2006
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Treasury of Malaysia Sabah,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ Itis COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of  the Site Briefing at Public Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Ranau on 3rd April, 2006 (Monday) at 10.00
a.m. and the Form is obtainable from
Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Ranau.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License and CIDB
(LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be produced when obtaining
tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 183 [No. JKR. JUB. 600-1/1/276

KENYATAAN TENDER
TENDER KHAS UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN SAHAJA

Tender adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas D sahaja di bawah Kepala I, Sub-Kepala 1 dan Kepala IV,
Sub-Kepala 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“MEMBINA DAN MENYIAPKAN JALAN KG. MELAYU, SANDAKAN”.

Bayaran Dokumen Tender: RM100.00

Tarikh Tutup: 24 April 2006
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Jurutera
dan Tempat untuk Mengambil Daerah Jabatan Kerja Raya, Sandakan
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: pada 3 April 2006 (Isnin) jam 10.00 pagi

danborang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
(5), IbuPejabat, Jabatan Kerja Raya,
Kota Kinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya, Sandakan.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Sijil Pengiktirafan Status Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM
(CIDB) hendaklah ditunjukkan semasa hendak membeli dokumen tender.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat di Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAII AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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[No. JKR. JUB. 600-1/1/276

TENDER NOTICE
TENDER FOR LOCAL BUMIPUTERA CONTRACTOR ONLY

Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class D under Head
I, Sub-Head 1 and Head IV, Sub-Head 3(b) and registered with Construction Industry
Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:

“MEMBINA DAN MENYIAPKAN JALAN KG. MELAYU, SANDAKAN”.

Tender Document Fee: RM100.00

Closing Date: 24th April, 2006
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Treasury of Malaysia Sabah,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ Itis COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of  the Site Briefing at Public Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Sandakan on 3rd April, 2006 (Monday) at
1000 a.m. and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Sandakan.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
Certificate and Original Registration Acknowledgement from CIDB (LPIPM) must be
produced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 184 [No. JKR. JUB. 600-2/1/67

KENYATAAN TENDER
TENDER KHAS UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN SAHAJA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas C sahaja di bawah Kepala I, Sub-Kepala 1 dan Kepala IV,
Sub-Kepala 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“MEMBINA DAN MENYIAPKAN JALAN RANAU-MARUDU LAUT,
KOTA MARUDU, SABAH”.

Bayaran Dokumen Tender: RM100.00

Tarikh Tutup: 24 April 2006
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor  Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Jurutera
dan Tempat untuk Mengambil DaerahJabatan Kerja Raya, Kota Marudu
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: pada 3 April 2006 (Isnin) jam 10.00 pagi

danborang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
(5), IbuPejabat, Jabatan Kerja Raya,
Kota Kinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya, Kota Marudu.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Sijil Pengiktirafan Status Bumiputera dan Sijil Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM
(CIDB) hendaklah ditunjukkan semasa hendak membeli dokumen tender.

Dokumen tender dan butir-butir lanjut boleh diperoleh pada waktu pejabat di Cawangan
Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.



506 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 20 April 2006

[No. JKR. JUB. 600-2/1/67

TENDER NOTICE
TENDER FOR LOCAL BUMIPUTERA CONTRACTOR ONLY

Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class C only under
Head I, Sub-Head 1 and Head IV, Sub-Head 3(b) and registered with Construction Industry
Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:

“MEMBINA DAN MENYIAPKAN JALAN RANAU-MARUDU LAUT,
KOTA MARUDU, SABAH”.

Tender Document Fee: RM100.00

Closing Date: 24th April, 2006
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Treasury of Malaysia Sabah,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ Itis COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of  the Site Briefing at Public Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Kota Marudu on 3rd April, 2006 (Monday)
at 1000 a.m.and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Kota Marudu.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
Certificate and CIDB (LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be
produced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 185 [No. JKR. JUB. 600-2/1/25

KENYATAAN TENDER
TENDER KHAS UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN SAHAJA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas C sahaja di bawah Kepala I, Sub-Kepala 1 dan Kepala IV,
Sub-Kepala 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“PROJEK NAIK TARAF JALAN SEPULUT - LOTONG PENSIANGAN, SABAH”.

Bayaran Dokumen Tender: RM270.00

Tarikh Tutup: 24 April 2006
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor  Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Jurutera
dan Tempat untuk Mengambil Daerah Jabatan Kerja Raya, Keningau
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: pada 5 April 2006 (Rabu) jam 10.00 pagi

danborang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
(5), IbuPejabat, Jabatan Kerja Raya,
Kota Kinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya, Keningau.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Sijil Pengiktirafan Status Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM
(CIDB) hendaklah ditunjukkan semasa hendak membeli dokumen tender.

Dokumen tender dan butir-butir lanjut boleh diperoleh pada waktu pejabat di Cawangan
Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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TENDER NOTICE
TENDER FOR LOCAL BUMIPUTERA CONTRACTOR ONLY

Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class C only under
Head I, Sub-Head 1 and Head IV, Sub-Head 3(b) and registered with Construction Industry
Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:

“PROJEK NAIK TARAF JALAN SEPULUT - LOTONG PENSIANGAN, SABAH”.

Tender Document Fee: RM270.00

Closing Date: 24th April, 2006
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Treasury of Malaysia Sabah,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ Itis COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of  the Site Briefing at Public Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Keningau on 5th April, 2006 (Wednesday)
at 10.00 a.m.and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Keningau.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
Certificate and CIDB (LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be pro-
duced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 186 [No. JKR. JUB. 600-1/1/299

KENYATAAN TENDER
TENDER KHAS UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN SAHAJA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas C sahaja di bawah Kepala I, Sub-Kepala 1 dan Kepala IV,
Sub-Kepala 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“PROJEK NAIK TARAF JALAN PEKEBUN KECIL BARAYUNG, TELUPID,

SABAH”.
Bayaran Dokumen Tender: RM230.00
Tarikh Tutup: 24 April 2006

(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor  Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Pegawai
dan Tempat untuk Mengambil KerjaDaerahJabatan Kerja Raya, Telupid
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: pada4 April 2006 (Selasa) jam 10.00 pagi

danborang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
Lima (5), IbuPejabat, Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu dan/atau
Pejabat Pegawai Kerja Daerah Jabatan
Kerja Raya, Telupid.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKXK, Sijil Pengiktirafan Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM (CIDB)
hendaklah ditunjukkan semasa hendak membeli dokumen tender.

Dokumen tender dan butir-butir lanjut boleh diperoleh pada waktu pejabat di
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu,
Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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[No. JKR. JUB. 600-1/1/299

TENDER NOTICE
TENDER FOR LOCAL BUMIPUTERA CONTRACTOR ONLY

Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class C only under
Head I, Sub-Head 1 and Head IV, Sub-Head 3(b) and registered with Construction Industry
Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:

“PROJEK NAIK TARAF JALAN PEKEBUN KECIL BARAYUNG, TELUPID,

SABAH”.
Tender Document Fee: RM230.00
Closing Date: 24th April, 2006

(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Treasury of Malaysia Sabah,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ Itis COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of the Site Briefing at District Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Officer’s Office Public Works Department,

Telupid on 4th April, 2006 (Tuesday) at 10.00
a.m. and the Form is obtainable from
Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at District Works Officer’s
Office, Public Work Department Telupid.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
Certificate and CIDB (LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be
produced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 187 [No. JKR. JUB. 600-2/2/158

KENYATAAN TENDER
TENDER KHAS UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN SAHAJA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas E sahaja di bawah Kepala I, Sub-Kepala 1 dan Kepala IV,
Sub-Kepala 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“MENAIK TARAF JALAN TINOMPOK, TAMBUNAN™.

Bayaran Dokumen Tender: RM130.00

Tarikh Tutup: 24 April 2006
(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Jurutera
dan Tempat untuk Mengambil DaerahJabatan Kerja Raya, Tambunan
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: pada 3 April 2006 (Isnin) jam 10.00 pagi

danborang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
(5), IbuPejabat, Jabatan Kerja Raya,
KotaKinabalu dan/atau Jurutera Daerah
Jabatan Kerja Raya, Tambunan.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Sijil Pengiktirafan Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM (CIDB)
hendaklah ditunjukkan semasa hendak membeli dokumen tender.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat di Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja
Raya, Kota Kinabalu, Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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[No. JKR. JUB. 600-2/2/158
TENDER NOTICE
TENDER FOR LOCAL BUMIPUTERA CONTRACTOR ONLY

Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class E only under
Head I, Sub-Head 1 and Head IV, Sub-Head 3(b) and registered with Construction Industry
Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:

“MENAIK TARAF JALAN TINOMPOK, TAMBUNAN™.

Tender Document Fee: RM130.00

Closing Date: 24th April, 2006
(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ Itis COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of  the Site Briefing at Public Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Tambunan on 3rd April, 2006 (Monday) at
10.00 a.m. and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Tambunan.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
Certificate and CIDB (LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be produced
when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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No. 188 [No. JKR. JUB. 600-2/2/157

KENYATAAN TENDER
TENDER UNTUK BUMIPUTERA TEMPATAN SAHAJA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar di Pusat Khidmat
Kontraktor (PKK) dalam Kelas C sahaja di bawah Kepala I, Sub-Kepala I dan Kepala IV,
Sub-Kepala 3(b) serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan
Malaysia (CIDB) untuk membuat tawaran bagi kerja berikut:-

“NAIK TARAF JALAN UTAMA KG. PINTAS LIMBAWANG BYPASS,

BEAUFORT”.
Bayaran Dokumen Tender: RM130.00
Tarikh Tutup: 24 April 2006

(Isnin, Jam 12.00 tengah hari)

Tempat Memasukkan Tender: Setiausaha,
Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah

Masa, Tempat dan Tarikh Melapor Penender adalah DIWAJIBKAN untuk
Diri bagi Lawatan Tapak/Taklimat menghadiri taklimat di Pejabat Jurutera
dan Tempat untuk Mengambil DaerahJabatan Kerja Raya, Beaufort
Borang Lawatan Tapak/Taklimat: pada 6 April 2006 (Khamis) jam 10.00 pagi

danborang boleh diambil dari Pejabat
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima
(5), IbuPejabat, Jabatan Kerja Raya,
Kota Kinabalu dan/atau Jurutera
Daerah Jabatan Kerja Raya, Beaufort.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil dokumen bagi pihak syarikat. Sijil Asal
PKK, Sijil Pengiktirafan Bumiputera dan Perakuan Pendaftaran Asal dari LPIPM (CIDB)
hendaklah ditunjukkan semasa hendak membeli dokumen tender.

Dokumen tender dan butir-butir lanjut boleh diperoleh semasa waktu pejabat di
Cawangan Ukur Bahan, Tingkat Lima (5), Ibu Pejabat, Jabatan Kerja Raya, Kota Kinabalu,
Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Lawatan Tapak telah dilengkapkan.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Pengarah Kerja Raya.
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[No. JKR. JUB. 600-2/2/157

TENDER NOTICE
TENDER FOR LOCAL BUMIPUTERA CONTRACTOR ONLY

Contractors registered with Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) in Class C only under
Head I, Sub-Head I and Head IV, Sub-Head 3(b) and registered with Construction Industry
Development Board (CIDB) are invited to participate in the tender for the following works:

“NAIK TARAF JALAN UTAMA KG. PINTAS LIMBAWANG BYPASS,

BEAUFORT”.
Tender Document Fee: RM130.00
Closing Date: 24th April, 2006

(Monday - 12.00 noon)

Place of Submission of Tender: The Secretary,
Sabah Federal Tenders Board,
Treasury of Malaysia Sabah,
Second (2) Floor, Federal House,
Jalan Mat Salleh,
88592 Kota Kinabalu, Sabah.

Time, Place and Date for Site Visit/ It is COMPULSORY for Tenderer to attend
Briefing and Place to obtain Form of the Site Briefing at Public Works
Site Visit/Briefing by Contractor: Department Divisional Engineer’s Office,

Beaufort on 6th April, 2006 (Thursday) at
10.00 a.m. and the Form is obtainable
from Public Works Department Quantity
Surveying Section, Sth Floor, Public Works
Department Headquarters Kota Kinabalu
and/or at Public Works Department
Divisional Engineer’s Office, Beaufort.

Tender document will only be distributed to the contractor or their valid representative
by producing ‘AUTHORISATION LETTER’ indicating that they are duly authorized to
collect tender document on behalf of their company. Original PKK License, Bumiputera
Certificate and CIDB (LPIPM) Original Registration Acknowledgement must be
produced when obtaining tender document.

Tender document may be obtained during office hours from the Quantity Surveying
Section, 5th Floor, Public Works Department Headquarters, Kota Kinabalu, Sabah.

Please take note that Tender Document can only be issued to the Tenderer upon
submission of the completed and certified Form of Site Visit by Contractor.

IR. ANJIN HAJI AJIK,
Director of Public Works.
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REPEATED NOTIFICATIONS
No. 161 [No. JKM. PHB. 600-2/1/139 (20)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH

Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas

Pelan No. PKM/KNS/LA/02-0257 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Pampang, (NQR), Papar; oleh yang demikian, pada
menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota

Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

Bil.

Pemilik

Mosudi bin Jony

Anthony Emmanuel
Sipanul

Lungkis bin Bariga
Chaw Siew Ying

Lucy Louis @
Margaret

Sinsuran Specialist
Clinic Sdn. Bhd.

Movon Development
Sdn. Bhd.

Wong Thau Hen

Wong Thau Leong

Wong Thau Min @
Wong Thau Ming,
Joseph

Wong Thau Vui

Wong Hee Leong
Wong Mau Leong

JADUAL

No. Hakmilik

NT. 023145815
NT. 023050375

FR. 024025732
NT. 023099934
NT. 023093076

PL. 026168338

CL. 025151946

CL. 025151955

CL. 025151991

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Ekar)
0.33
0.97

7.64
8.94
7.30

6.29

21.97

17.41

25.15

Luas Kawasan
Tempat  Yang Hendak

Diambil

(Meter Persegi)

Kg. Teudahan

ER]

Kg. Kelatuan

51.2
59.1

580.2
299.7
838.9

22.7

396.1

868.5

171.9
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Bil.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Pemilik No. Hakmilik

Wong Thau Leong
Wong Thau Vui
Wong Thau Min @
Wong Thau Ming,
Joseph
Wong Thau Hen
Wong Kyun Yin ]
Wong Tat Min
Chong Fook Kiong
Chong Fook Chin
Chong Nyuk Siong
Choong Fook Fah
Chong Fook Kui
Chong Fook Li
Chong Fook Min
Chong Fook Moi @
Chong Fook Mui
Chong Fook Tsen
Chong Fook Yin
Chong Fook Yun 1

CL. 025151964

CL. 02151982

} CL. 025152005

Ho Tshung Fen @
Ho Chun Fen

Ho Tshung Yin

Peter Ho Kiung Tsung

Ho Chon San

CL. 025152014

Pan Lye Chen CL. 025152023

Hii Su Kieng

Chai Mo Lan @
Chai Men Lang

Wong Pak Ing

PL. 026183862

Luas Luas Kawasan
Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Ekar) (Meter Persegi)

28.03 Kg. Kelatuan  1201.0

15.50 ” 1905.9

15.36 ’ 1492.6

24.54 ’ 3057.6

22.82 " 979.7

11.76 ’ 1888.30

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 20 Mac 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/139 (20)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-0257, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Pampang Road, (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of
the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
1. Mosudi bin Jony NT. 023145815  0.33  Kg. Teudahan 51.2
2. Anthony Emmanuel NT. 023050375  0.97 ’ 59.1
Sipanul
3. Lungkis bin Bariga FR. 024025732 7.64  Kg. Kelatuan 580.2
4. Chaw Siew Ying NT. 023099934  8.94 ’ 299.7
5. Lucy Louis @ NT. 023093076  7.30 ' 838.9
Margaret
6. Sinsuran Specialist PL. 026168338 6.29 ' 22.7
Clinic Sdn. Bhd.
7. Movon Development CL. 025151946  21.97 ’ 396.1
Sdn. Bhd.
8. Wong Thau Hen
Wong Thau Leong
Wong Thau Min @ CL. 025151955 17.41 ’ 868.5
Wong Thau Ming,
Joseph
Wong Thau Vui
9. Wong Hee Leong CL. 025151991 25.15 " 171.9

Wong Mau Leong
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No.

10.

11.

12.

13.

14.
15.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Owner(s)

Wong Thau Leong
Wong Thau Vui
Wong Thau Min @
Wong Thau Ming,
Joseph
Wong Thau Hen
Wong Kyun Yin ]
Wong Tat Min
Chong Fook Kiong
Chong Fook Chin
Chong Nyuk Siong
Choong Fook Fah
Chong Fook Kui
Chong Fook Li
Chong Fook Min
Chong Fook Moi @
Chong Fook Mui
Chong Fook Tsen
Chong Fook Yin
Chong Fook Yun

Ho Tshung Fen @
Ho Chun Fen

Ho Tshung Yin

Peter Ho Kiung Tsung

Ho Chon San

Pan Lye Chen

Hii Su Kieng

Chai Mo Lan @
Chai Men Lang

Wong Pak Ing

J

SCHEDULE - (cont.)

Area
on Title
in Acre(s)

Title No.

CL. 025151964

CL. 02151982

} CL. 025152005

CL. 025152014

CL. 025152023

PL. 026183862

28.03

15.50 »

15.36 »

24.54 ’

22.82 ”

11.76

Area to be
Acquired
in Sq. Metre(s)

Locality

Kg. Kelatuan ~ 1201.0

1905.9

1492.6

3057.6

979.7

’ 1888.30

Dated at Kota Kinabalu, this 20th day of March, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2006 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2006
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2005
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
L‘& CO”_

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.DK. AMN., ADK., J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2006.
P.K. 0001 (L) - 2006



